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ZNICZ na Wielkanoc średnie JAJO z
BARANKIEM ZIELONE szkło 50h
Cena 16,90 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

Ofertą sprzedaży jest 1szt. znicza - typ WIELKANOCNE JAJO z aplikacją BARANKA, zielone szkło u dołu

Cechy główne:

znicz jest z serii średniej,
wykonany z przetłaczanego, przeźroczystego szkła na kształt JAJKA - pisanki,
szkło od dołu malowane jest na zielono,
z przodu jest plastikowa aplikacja - dokładka z WIELKANOCNYM BARANKIEM,
spód oraz daszek wykonane ze sztywnego tworzywa sztucznego w ZŁOTYM odcieniu z ciemniejszymi przetarciami,
Wysokość całkowita: 27cm
Wymiar podstawy: średn. 12,5cm,.
Szer. szkła w max miejscu: 12,5cm,
w zestawie wkład parafinowy z czasem palenia do 50h,
sugerowany pasujący wkład parafinowy o wym, wys. do ~17cm, średn. 6cm, lub świetliki LED,
produkt POLSKI!

Wszystkie znicze są przed zapakowaniem sprawdzane a do p rzesyłki odpowiednio zabezpieczone, tak aby nie uległy zniszczeniu. Wysył amy
tylko w opakowaniach kartonowych, które dodatkowo usztywniamy. Chcemy abyś po otwarciu paczki od razu mógł cieszyć się swoim zakupem.

Kupując u nas wspierasz rodzinny POLSKI MIKRO-BIZNES !!!

UWAGA - kolorystyka na zdjęciach może nieco odbiegać od tej w rzeczywistości, ze względu na ustawienia monitorów oraz ekranów na urządzeniach mobilnych.
Dokładamy wszelkich starań aby fotografowane przedmioty jak najlepiej oddawały rzeczywistą kolorystykę.

Kupujesz od firmy - 100% bezpiecznych transakcji. Na wszystkie zakupy wystawiany jest para.gon lub  F V VAT na życzenie. Wszystkie produkty są przed wysyłką
sprawdzane pod względem jakościowym. Dokładamy wszelkich starań, żeby Twoje zamówienie zrealizować jak najszybciej.

*** Wszelkie prawa do zdjęć i opisów są wyłączną własnością firmy F.P.H.U. WhiteKolor. Kopiowanie całości lub jakiejkolwiek części w celach komercyjnych oznacza
naruszenie praw autorskich zgodnie z ustawa o ochronie praw autorskich i własności intelektualnej Dz. U. 94 Nr 24 poz. 83, sprost.: Dz. U. 94 Nr 43 poz. 170.
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